[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.10.2015                                                                                     №  165 р

Ставрово

	О внесении изменений в распоряжение от 17.12.2008 №121р «О Положении об Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»

  С целью приведения в соответствие с Уставом муниципального образования поселок Ставрово, в соответствии с решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 23.01.2015 №1/1 «О внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок  Ставрово Собинского района  Владимирской области»

1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 17.12.2008 №121р «О Положении об Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1 преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

       «В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области,»;
1.2 в Приложении к распоряжению

1.2.1 по тексту слова «глава Поселка Ставрово» заменить словами «глава администрации поселка Ставрово» в соответствующих падежах;

1.2.2 .в пункте 3.8 слова  «к муниципальным должностям» заменить словами «к должностям»
1.2.3 в пункте 3.10
- в подпункте 6 исключить слово «(служебного)»;
-  подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) вносит на утверждение Совета народных депутатов проекты положений об оплате труда муниципальных служащих Администрации, утверждает положения об оплате труда работников Администрации, не являющихся муниципальными служащими; ».
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию(обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
И.О.главы администрации поселка Ставрово                                          Т.П.Коблова